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SAMBA

CAR

100 cdal
233 cal

HASLANMIS YUMURTA
BEYAZ PEYNIR

DOMATES/SALATALIK SOGUS 100 cal
IHLAMUR 20 call

EZOGELIN CORBA 158 cal
KIYMALI PATATES 324 call
ERISTE KAVURMA 126 call
HAVUC TARATOR 95 call

PEYNIRLI KALEM BOREK 126 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 35 call

OMLET
BEYAZ PEYNIR

RECEL

EV YAPIMI MEYVE SUYU

TARHANA CORBA
TAZE FASULYE
SOSLU/SADE SPAGETTI
YOGURT

CIKOLATALI KEK
SUT

SIMIT

KASAR PEYNIR
DOMATES-SALATALIK SOGUS
BITKI CAY

MERCIMEK CORBA
SEBZELI KOFTE
PIRINC PILAVI
COBAN SALATA

BISKUVILI PASTA
BITKI CAY

HASLANMIS YUMURTA
BEYAZ PEYNIR

RECEL

MEYVELI CAY

SEBZE CORBA
NOHUT
MELEK PILAVI
CACIK

ACMA
EV YAPIMI MEYVE SUYU

FIRIN PATATES

KASAR PEYNIR -
DOMATES/SALATALIK SOGUS
SUT

EZOGELIN CORBA
YAZ TURLUSU
BULGUR PILAVI
MEYVE

POGACA
KOMPOSTO

PANKEK
BAL

ZEYTIN
KOMPOSTO

YAYLA CORBA
TARHANA SOSLU PILIC
SOSLU/SADE MAKARNA
PEMBE SULTAN

HAVUCLU KEK
EV YAPIMI MEYVE SUYU

154 cal
233 cal
53 cal
35 cal

125 cal
199 cal
220 cal
12 cal

320 cal
44 cal

150 cal
113 cal
100 cal
20 cal

178 cal
231 cal
388 cal

50 cal

219 cal
20 cal

100 cal
233 cal
65 cal
10 cal

112 cal
183 cal
136 cal
50 cal

225 cal
115 cal

136 cal
113 cal
100 cal
44 cal

158 cal
214 cal
115 cal
100 cal

219 cal
56 cal

236 cal
63 cal
115 cal
56 cal

104 cal
368 cal
278 cal

89 cal

300 cal

115 cal

1
MAYIS5 2002a
5 HATA

HASLANMIS YUMURTA 100 cal
KASAR PEYNIR 113 call
RECEL 65 cal
BITKI CAY 20 cal

MERCIMEK CORBA 178 call
ET DONER/LAVAS 212 cal
PIRINC PILAVI 388 call
AYRAN 50 cal

REVANI 320 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 115 cal

MINI PiZzA 136 cal
BEYAZ PEYNIR 233 call
ZEYTIN 25 call
KOMPQOSTO 56 cal

MANTAR CORBA 121 call
GEMICI USULU KURU FASULYE 129 call
MELEK PILAVI 136 call
CACIK 50 call

TRILICE 345 call
EV YAPIMI MEYVE SUYU 115 cal

PATATESLI KALEM BOREK 126 cal
BEYAZ PEYNIR 233 call
DOMATES-SALATALIK SOGUS 100 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 115 cal

100 cdal
44 cal

225 cal
KASAR PEYNIR 13 cal
ZEYTIN 25 cal
SUT 44 call

TARHANA CORBA 125 call
BIBER DOLMA/YOGURT 273 cal
PATATESLI BOREK 388 cal
KOMPOSTO 12 cal

SUTLU COREK 289 call
LIMONATA 65 cal

OMLET 154 call
BEYAZ PEYNIR 233 call
DOMATES/SALATALIK SOGUS 100 cal
MEYVELI CAY 10 cal

DOMATES CORBA 158 cal
PILIC FAJITA 315 cal
SOSLU/SADE MAKARNA 278 call
MEYVE 100 cal

ZEBRA KEK 305 cal
SUT 44 cal

ATATURK'U ANMA

GENGLIK VE SPOR BAYRAMI

ACMA 225 call
BEYAZ PEYNIR 233 cal
DOMATES/SALATALIK SOGUS 100 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 15 cal

EZOGELIN CORBA 158 call
ISPANAK / YOGURT 120 call
BOLENEZ SOSLU MAKARNA 398 call
KOMPOSTO 56 cal

CIKOLATALI MILFOY 315 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 115 cal

KREP 120 cal
KASAR PEYNIR 13 cal
BAL 63 cal
SUT 44 cal

TARHANA CORBA 125 call
PATLICAN MUSAKKA 259 cal
MELEK PILAVI 136 cal
CACIK 112 cal

SUTLAC 120 call
MEYVELI CAY 10 cal

PANKEK 200 cal
BEYAZ PEYNIR 233 call
RECEL 53 call
KOMPQOSTO 56 cal

YAYLA CORBA 104 call
KORI SOSLU TAVUK 315 call
SOSLU/SADE MAKARNA 278 call
COBAN SALATA 50 call

PATATESLI RULO BOREK 388 cal
AYRAN S0 cal

OMLET 154 call
KASAR PEYNIR 113 call
DOMATES/SALATALIK SOGUS 100 cal
LIMONATA 50 call

MERCIMEK CORBA 178 call
PizzA 266 call
PATATES KIZARTMA 378 call
AYRAN 50 cal

BARDAK MISIR 96 cal
KOMPOSTO 56 cal

HASLANMIS YUMURTA

BEYAZ PEYNIR 233 cal
TAHIN PEYNIR 53 cal
KOMPOSTO 56 cal

DOMATES CORBA 158 cal
PATATES GRATEN 364 cal
BULGUR PILAVI 115 cal
YOGURT 112 cal

ALACATI MUHALLEBISI 259 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 115 cal

PiSI 150 cal
KASAR PEYNIR 13 cal
ZEYTIN 25 cal
SUT 44 call

ARPA SEH. CORBA 158 cal
MUCVER 379 cal
SADE/SOSLU SPAGETTI 220 call
MEYVE 100 cal

SIMIT 225 call
LIMONATA 65 cal

SIMIT 150 call
BEYAZ PEYNIR 233 cal
DOMATES/SALATALIK SOGUS 100 cal
BITKI CAY 20 cal

SEBZE CORBA 112 cal
BARBUNYA 245 cal
MANTI/YOGURT 310 cal
COBAN SALATA 50 cal

VISNELI TAVUK GOGSU TATLI 326 cal
SUT 44 cal

KALEM BOREK 120 cal
KASAR PEYNIR 13 cal
RECEL 53 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 15 cal

EZOGELIN CORBA 158 call
ARNAVUT TAVUK 245 cal
PIRINC PILAVI 120 cal
YOGURTLU RUS SALATASI 105 call

SADE POGACA 189 cal
KOMPOSTO 56 cal

PANKEK 236 cal
BEYAZ PEYNIR 233 cal
BAL 63 cal
LIMONATA 50 call

MERCIMEK CORBA 178 call
ADANA KEBAP 330 cal
BULGUR PILAVI 115 cal
AYRAN 50 cal

ISLAK KEK 348 cal
EV YAPIMI MEYVE SUYU 115 cal
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